AIMNHUCTPALNSA BbITETOPCKOIO MYHULIMMAIbHOIO PANIOHA

NMOCTAHOBJIEHUNE

o1 31.03.2021 Ne314

r. Boiterpa

O BHECEHUW W3MEHEHWIA B MYHULMMANbHYIO
nporpaMMy «YnpaBfeHne MyHULUNaNbHbIMY
(hMHaHCamMy BbITEroOpckoro MyHMLUMUNANbHOIO
parioHa Ha 2021-2025 rogpl»

B cBA3M C npuHATMEM peweHuin  MpeactasuTensHoro  CobpaHus
BbITEropckoro mMyHuumnanbHoro paioHa ot 09 gekabps 2020 roga Ne 386 «O
palioHHOM OromkeTe Ha 2021 rofd u nnaHoBblid nepuog 2022 n 2023 rogos», OT
29 pekabpsa 2020 roga Ne 409 «O BHECEHUM W3MEHEHUI B peLleHue
MpepctaButenbHoro CobpaHuna ot 09.12.2020 Ne 386», ot 01 mapta 2021 roga
Ne411l «O BHECEHUM M3MEHEHWI B pelueHme MpeactasutensHoro CobpaHus OT
09.12.2020 Ne 386», B Lensix 6onee 3ahPeKTUBHOW peanm3aumm MeponpuaTUii B
cthepe myHuumnansHoro ynpasneHns NMOCTAHOBARO:

1 BHecTn B MYHULUNANbHYHO nporpammy «YnpaBneHue
MYHULMNaNbHbIMX (PHaHCaMX BbITEropcKoro MyHuumnanbHoOro paoHa Ha 2021-
2025 rofbl», YTBEPXXAEHHYI MOCTaHOBMEHNEM AAMUHUCTPauUnn BbITEropckoro
MyHMLMNanbHOro parioHa ot 29 mapta 2019 roga Ne 324, cnegytowme N3MeHeHUS:

1) B nonumm «O6bEM (PMHAHCOBOTO 06ecrneyeHUs nNporpaMmbl»
nacrnopTa ungpsl «233 041,6» 3ameHUTb Lmppamum «258 096,5», umdpbl «49 254,2
» 3aMeHuUTb unmdpamm «55 096,7», umppbl «51150,8» 3ameHUTL UMdpamu
«56 545,4»; cnoBa «2023 ropy - 44 212,2» 3ameHUTb cnosamu «2023 rogy -
58 030,0»;

2) B pasgene 3 uugpbl «233 041,6» 3aMeHUTb umgpammn «258 096,5»,
Unpbl «49 254,2» 3aMeHUTb Ludpamu «55 096,7», undpbl «51 150,8» 3aMeHUTb
ungppamm «56 545,4»; cnosa «2023 ropy - 44 212,2» 3aMeHUTb cnoBamun «2023
rogy - 58 030,0»;

3) NPUIoXKeHNe 3 N3N0XUTb B HOBOW pefaKLMmn COrfacHO MPUIoXKeHUo
1 K HacToALLEMY MOCTAHOB/IEHNIO;

4) B nosuumn «O6bemM (PUHAHCOBOro 06ecrneyeHUs noanporpaMmbl  1»
nacnopta nognporpamMmmbl 1 umudpbl «15 700,0» 3aMeHUTb Undpamm «15 200,05,
cnoBa «2021 rogy - 3 200,0» 3ameHUTb cnosamun «2021 rogy - 3 000,0», cnosa



«2022 rogy - 3 200,0» 3ameHUTbL cnoBaMn «2022 rogy - 3 000,0»; cnosa «2023
rogy - 3 100,0» 3ameHuTb cnoBamn «2023 rogy - 3 000,0»;

5) B pasgene 4 nognporpammbl 1 yndpbl «15 700,0» 3aMeHUTb Uudpamm
«15 200,0», cnoBa «2021 rogy - 3 200,0» 3ameHUTb cnoBamu «2021 ropy -
3 000,0», cnosa «2022 rogy - 3 200,0» 3ameHUTbL cnoBamun «2022 roay - 3 000,0»;
cnoBa «2023 rogy - 3 100,0» 3ameHUTbL cnosamn «2023 rogy - 3 000,0»;

6) npunoxeHve 3 K nognporpaMMe 1 M3M0XKUTb B HOBOW pefakuuu
COrNacHO NPUIOXeHUIo 2 K HacToALLLeMY NOCTaHOB/IEHWIO;

7) B nosvuumn «O6bem (MHAHCOBOro Ob6ecrneyeHMs noAnporpaMmbl 2»
nacnopta nognporpaMmmbl 2 umdpbl «185 146,8» 3aMeHUTb undpammn «206 382,3»
undpbl « 38 614,8» 3aMeHUTb Undpamu «43 773,3», ungpbl «40 511,4» 3aMeHUTb
undpamn «45 222 0»; «2023 rogy - 35 340,2» 3ameHUTb cnosamu «2023 rogy -
46 706,6»;

8) B pa3sgene 4 nognporpaMmmbl 2 undpbl «185 146,8» 3amMeHUTb Uudpamm
«206 382,3» uuppbl « 38 614,8» 3aMeHUTb Uunuppamu «43 773,3», Undpsl
«40 511,4» 3amMeHUTb umppamun «45 222 0»; «2023 rogy - 35 340,2» 3amMeHUTb
cnoBamu «2023 ropy - 46 706,6»;

9) npunoxeHne 3 K Mognporpamme 2 W3I0XKWUTb B HOBOW pefakuunu
COrNacHO NPUIOXKeHUIo 3 K HacToALLLeMY NOCTaHOB/EHWIO;

10) B nosmumm «O6bLEM (PUHAHCOBOro 0b6ecneyeHUs nognporpaMmbl 3»
nacrnopTa nognporpammbl 3 ungpbl «32 194,8» 3ameHUTb Luppamn «36 514,2»,
cnoBa «2021 ropy - 7 439,4» 3ameHUTb cnosamun «2021 rogy - 8 323,4», cnosa
«2022 ropy - 7439,4» 3aMeHUTb cnoBamun «2022 rogy - 8 323,4»; cnosa «2023
rogy - 5 772,0» 3amMeHUTb cnoBamu «2023 rogy - 8 323,4»;

11) B pasgene 4 nognporpaMmmbl 3 Ungpbl «32 194,8» 3aMeHUTbL UUdpamm
«36 514,2», cnoBa «2021 rogy - 7439,4» 3ameHUTb cnoBamn «2021 rogy -
8 323,4», cnoBa «2022 rogy - 7 439,4» 3aMmeHUTb cnoBamun «2022 rogy - 8 323,4»;
cnoBa «2023 rogy - 5 772,0» 3aMeHUTb cnoBamun «2023 rofy - 8 323,4»;

12) npunoxeHve 3 K nognporpaMMe 3 W3N0XUTb B HOBOW pefakuumun
COrNacHO NPUIOXeHUIo 4 K HacToALLLEeMY NOCTaHOB/EHUIO.

2. BHecTM B NYHKT 1 noctaHoBNeHUs ALMWHUCTpauun BbITeropckoro
MyHUUMNanbHOro paioHa ot 19 oktabpsa 2020 roga Ne 1061 «O BHeceHWUu
MU3MEHEHUA B MyHULUMNASbHYIO NporpaMMy «YnpaefieHne MyHULUNaIbHbIMU
(hMHaHCaMM BbITEropckoro MyHUUMNANbHOro paioHa Ha 2021-2025 rofbl»
cnefytoLime N3MeHeHus:

1) B nognyHkTe 11 cnosa «ab3al, BOCEMHaALaTblin» 3aMeHUTb CN0BaMu
«ab3aL, BOCeMHaLaTbIi pasgena 4»;

2) B nognyHkte 13 cnosa «B rpage 3 CTPOKM 7» 3aMEHUTb C/I0BaMU «B
rpacge 4 nyHkrta 5 tabnuupl»;

3) B NoAnyHKTe 16:

- B ab3aue TpeTbem cnoBa «ab3aubl 9-14» 3aMeHWUTb C/ioBaMu «ab3albl
[eCATbIA-NATHAALATLINY;

- ab3al aecsaTbI U3NOXNUTL B CRedyHOLWEen peaakumu:

«- [JONOJIHUTL HOBbIM ab3aLleM LUeCTHaALATbIM CIelyHOLLIEro COAepPXKaHUA:»;

- [OMOIHUTb HOBbIM ab3aLemM ABEHAALATLIM CIeAYHOLWEro CoaepXKaHus:



«- ab3all, LeCTHaALATbI cunTaTh ab3aLem ceMHaaLaTbIM;».
3. HacTosLlee NOCTaHOBNEHUE BCTYMAET B CUY Ha CNeayoLuii JeHb nocne
[HS ero othMLMaNbLHOTr0 OMny6/IMKOBaHMS.

PykoBoauTenb AgMUHUCTPaLMK paioHa A.B. CkpecaHoB



K MOCTaHOB/EHMNIO
ALMUHMCTpaLMM paiioHa
oT 31.03.2021 Ne314

«[1punoxxeHne 3 K nporpamme

PNHAHCOBOE OBECIEYHEHWE
MYHULMMNabHOW NporpamMmmbl 3a CHET CPEACTB ParioHHOro GropKeTa

PACXO/AbI (Tbic. py6neit)

OTBETCTBEHHbIN UCMOMHUTEND, NCTOYHUK hrHAHCOBOrO

COMCMOJIHNTENb, YYACTHUK obecneyeHus 2021 rog 2022 ropg 2023 rog 2024 rog 2025 rog
1 2 3 4 5 6 7
NTOro BCero, B TOM yucne 55096,7 56545,4 58030,0 44212,2 442122
CO6CTBEHHbIE A0X0AbI 487171 50444,1 51656,7 39259,2 39259,2
cpeacTsa 06/1aCTHOro 6roKeTa 4581,1 4302,8 4574,8 37245 37245
cpefcTBa (PefepasbHOro 6romKeTa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cpeacTBa NoceneHnii 1798,5 1798,5 1798,5 1228,5 1228,5
PuHaHCOBOE ynpaBneHune BCEro, B TOM uucre 52096,7 535454  55030,0  41112,2 411122
COOCTBEHHbIE AOXOAbI 45717,1 474441 48656,7 36159,2  36159,2
cpefcTBa 06/1aCTHOrO 6r04KeTa 4581,1 4302,8 45748 37245 37245
cpefcTBa (PefepasbHOro GromKeTa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cpeacTBa NoceneHnii 1798,5 1798,5 1798,5 1228,5 1228,5
AAMMHICTPaUNS paiioHa BCET0, B TOM YMcne 30000 30000 30000 31000 3100,
COOCTBEHHbIE JOXOAbI 3000,0 3000,0 3000,0 3100,0 3100,0



Mognporpamma 1

AIMVHMCTpaLMs paiioHa

Mognporpamma 2

du1HaHCOoBOe yrnpasfeHne

Mognporpamma 3

cpefcTBa 0611acTHOro 6ropKeTa
cpefcTBa (pefepanbHOro 6rogkeTa
cpeacTBa NOCeNeHni

BCEro, B TOM uucrne

COOCTBEHHbIE OXOAbl

cpefcTtBa 06/1acTHOroO GroKeTa
cpefcTBa (hefepanbHOro 6roapkeTa
cpeAcTBa NoceneHuii

BCero, B TOM yucne

COBCTBEHHbIE AOXO0AbI

cpefcTBa 06/1acTHOro GrokeTa
cpefcTBa (pefepanbHOro 6roapxkeTa
CpeAcTBa NoceneHmni

BCEro, B TOM 4ucne

COOCTBEHHbIE LOXOAbI

cpefcTBa 06/1acTHOro GroKeTa
cpefcTBa (pefepanbHOro 6roapkeTa
cpeAcTBa NoCeNeHmni

BCero, B TOM yucrne

COOCTBEHHbIE AOXOAbI

cpefcTBa 0611acTHOro 6rokeTa
cpefcTBa (pefepanbHOro 6roapkeTa
cpeAcTBa NoceneHuii

BCEro, B TOM ymcne

COBGCTBEHHbIE AOXOAbI

cpefcTtBa 06/1acTHOro GroKeTa

0,0
0,0
0,0
3000,0
3000,0
0,0
0,0
0,0
3000,0
3000,0
0,0
0,0
0,0
43773,3
39212,1
4561,2
0,0
0,0
43773,3
39212,1
4561,2
0,0
0,0
8323,4
6505,0
19,9

0,0
0,0
0,0
3000,0
3000,0
0,0
0,0
0,0
3000,0
3000,0
0,0
0,0
0,0
45222,0
40939,1
4282,9
0,0
0,0
45222,0
40939,1
4282,9
0,0
0,0
8323,4
6505,0
19,9

0,0
0,0
0,0
3000,0
3000,0
0,0
0,0
0,0
3000,0
3000,0
0,0
0,0
0,0
46706,6
421517
45549
0,0
0,0
46706,6
421517
45549
0,0
0,0
8323,4
6505,0
19,9

0,0
0,0
0,0
3100,0
3100,0
0,0
0,0
0,0
3100,0
3100,0
0,0
0,0
0,0
35340,2
31650,1
3690,1
0,0
0,0
35340,2
31650,1
3690,1
0,0
0,0
5772,0
4509,1
34,4

0,0
0,0
0,0
3100,0
3100,0
0,0
0,0
0,0
3100,0
3100,0
0,0
0,0
0,0
35340,2
31650,1
3690,1
0,0
0,0
35340,2
31650,1
3690,1
0,0
0,0
5772,0
4509,1
34,4



®durHaHCOBOe ynpasfeHue

cpefcTBa (PefepanbHOro 6roapketa
CpefcTBa NoceneHwnii

BCero, B TOM uucne

COOCTBEHHbIE 10XOAbI

cpefcTBa 06/1acTHOro GroKeTa
cpefcTBa (hefiepanbHOro 6roapKeTa
cpeacTBa MoceneHuni

/o -
/°ol v
7--£1 £ TTUCTPLWLMA
I 0/ BblTeropckoro to s
H . uni MyHMUMMNaNbHOIO
’ palioHa

0,0
1798,5
8323,4
6505,0

19,9

0,0
1798,5

0,0
1798,5
8323,4
6505,0

19,9

0,0
1798,5

0,0
1798,5
8323,4
6505,0

19,9

0,0
1798,5

0,0
12285
5772,0
4509,1

34,4

0,0
12285

0,0
12285
5772,0
4509,1

34,4

0,0
1228,5

».



Cratyc

Mognporpamma

OcHoBHoe
meponpuaTue 1

HanmeHoBaHWe
OCHOBHOTO
MeponpuaTUs

2

ObecneyeHue
cbanaHcmpoBaH
HOCTW
paioOHHOr 0
6roapKeTa u
NOBbILLEHNE
3 (PeKTUBHOCTHU
OO IPKETHbIX
pacxofoB Ha
2021-2025 ropgpl

YKpenneHue
AOX0AHON 6a3bl
KOHCO/IMANPOBa
NHOro 6roaKeTa

PNHAHCOBOE OBECIEUHEHWE
noAnporpaMmbl 13a cueT CPeAcTB PalioHHOro 6raXKeTa

OTBeTCTBEHHbIN
WUCMNONHUTESb,
YYacTHUK

3

NToro

dUHaHCOBOE
ynpasneHue

ALQMUHUCTpaUnA
paiioHa

nToro

Howmep
Lienesoro
nokasatesns

4

VCTOYHUK
(hMHaHCOBOrO
obecnevyeHuns

5
BCEro, B TOM
ynucne
COOCTBEHHbIE
L0X0Abl
BCEr0, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
noXxofabl
BCEr0, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
[10X0Abl
BCEro, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
L0X0Abl

K MOCTaHOB/EHUIO
AMUHUCTPaLUN palioHa
oT 31.03.2021 Ne314

«[punoxeHue 3 K nognporpamme 1

PACXO/AbI (Tbic. py6neit)

2021 rog 2022 rog 2023 rog 2024 rog 2025 rop

6
3000,0

3000,0
0,0
0,0

3000,0

3000,0
0,0

0,0

7 8 9 10
3000,0 3000,0 3100,0 3100,0
3000,0 3000,0 3100,0 3100,0

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0
3000,0 3000,0 3100,0 3100,0
3000,0 3000,0 3100,0 3100,0

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0



OcHOBHOEe
meponpuaTue 2

OcHoBHoe
meponpuaTue 3

OcHoBHoe
meponpuatue 4

Ob6ecneyeHue
OO PKETHOT O
npouecca B
yacTu
NCMOMHEHMS
panoHHOro
6roKeTa B
COOTBETCTBUM C
OO PKETHBIM
3aKoHOAaTenbCT
BOM

CospaHue
yCnoBwii ans
MOBbILLEHUS

KayecTBa
(PMHAHCOBOTO
MeHe)KMeHTa

OpraHos

MeCTHOro

camoynpasneHu
A

dopmupoBaHue

n nyénukaumns B
OTKPbITbIX
NCTOYHMKAX

NH(opMaLnm o
610 PKETHOM

durHaHCOBOE
ynpasneHune

NToro

AAMUHUCTpaLmA
palioHa

NToro

duUHaHCcOBOE
ynpaBneHue

AQMUHUCTpaLUKnA
paioHa

NToro

PUHaHCOBOE
yrnpasneHue

BCEr0, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
[0X0Abl
BCEro, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
[0X0Abl
BCEro, B TOM
yucne

COOCTBEHHbIE
Aoxofabl

BCEr0, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
[0X0Abl
BCEr0, B TOM
ynucne
COOCTBEHHbIE
A0X0f4bl
BCEro,B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
A0Xo0[bl
BCEr0, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
A0Xofbl
BCEr0,B TOM
yncne

0,0
0,0
3000,0
3000,0

3000,0

3000,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
3000,0
3000,0

3000,0

3000,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
3000,0
3000,0

3000,0

3000,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
3100,0
3100,0

3100,0

3100,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
3100,0
3100,0

3100,0

3100,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0



npovecce B COOCTBEHHbIE
painoHe Loxo4bl



K NOCTaHOBNEHUIO
AIMUHMCTpaUuK palioHa
oT 31.03.2021 Ne314

«[1pnnoxeHue 3 K nognporpamme 2

PNHAHCOBOE OBECIEYEHWE
nognporpaMMbl 2 3a CHET CPEACTB palioHHOro GroaxeTa

HanmeHoBaHwMe OTBeTCTBEHHbIN Howmep VICTOYHNK
CTaTyC OCHOBHOTIO MCNONMHUTEND, Lienesoro (*)MHaHCOBOFO
MeponpuAaTMS YUYaCTHUK nokasatens obecrieuenns 2021 FOA  2022top 2023 rop 2024 rop 2025 ro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ﬁai;‘zsm“" 437733 452220 467066 353402  35340,2
Moagdep>xaHue
. COOCTBEHHbIE
yCTONYMBOIO Utoro X [10XO1bl 39212,1 40939,1 42151,7 31650,1 31650,1
NCMNONHEHNSA cpe,u,CTBa
010/KeTOB o6nacTHoro 45612 42829 45549 36901  3690,1
MoCeNeHnin u SroaKeTa
I'Io,qnporpamma MnoBbILLEHNA BCErO, B TOM
KauecTBa o 437733 452220 467066 353402  35340,2
yrnpas/eHus
MYHULUMNANbHLIMN dunHaHcoBOE 1 CgigTBjHHble 39212,1 40939,1 42151,7 31650,1 31650,1
(pMHaHCaMm Ha ynpasfieHne ﬂpeAcATBa
2021-2025
rofe! obnacTHoro 45612 42829 45549 36901  3690,1
otopKeTa
OcHosHoe BbipasHusarie Wtoro 1 BCEro, BTOM 519675  33646,4 341234 273695 273695
MeponpusTue 1 GHOKETHOIA uncne

PACXO/[bI (Tbic. pybneii)



obecneyeHHOCTH
noceneHui

durHaHcoBOe
ynpas/ieHue
NToro
Moppepxxka mep no
OCHOBHOE obecrneyeHunto
cbanaHcMpoBaHHOE
meponpusatue 2
TN 6104KETOB
noceneHuni
durHaHcoBoe
ynpas/fieHue
NToro
PelLieHne BONPOCOB
OcHoBHOe
MECTHOro
meponpusatue 3
3HaYeHuns
durHaHcoBOoEe
ynpasneHue

COOCTBEHHbIE
[0X0Abl
cpeacTea
o6nacTHoro
orompKeTa
BCEr0, B TOM
yncne
COOCTBEHHbIE
[0X0Abl
cpeacTea
o6nacTHoro
orompKeTa
BCEr0, B TOM
yncne
COOCTBEHHbIE
A0X0Abl
cpefcTea
061acTHOro
6ropKeTa
BCEro,B TOM
yncne
COOCTBEHHbIE
[0X0/bl
cpefcTBa
o6nacTHoro
oropKeTa
BCEr0, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
A0X0Abl
BCEr0, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
[0X0Abl

27406,3

4561,2

31967,5

27406,3

4561,2

11805,8

11805,8

0,0

11805,8

11805,8

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

29363,5

4282,9

33646,4

29363,5

42829

11575,6

11575,6

0,0

11575,6

11575,6

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

29568,5

4554.9

34123,4

29568,5

4554,9

12583,2

12583,2

12583,2

12583,2

0,0
0,0
0,0

0,0

24082,9

3286,6

27369,5

240829

3286,6

7970,7

7567,2

403,5

7970,7

7567,2

403,5

0,0
0,0
0,0

0,0

24082,9

3286,6

27369,5

24082,9

3286,6

7970,7

7567,2

403,5

7970,7

7567,2

403,5

0,0
0,0
0,0

0,0



OueHKa KauecTBa
opraHusayum un

OcHOoBHOe OCYLLEeCTB/IEHUSA

meponpuaTue 4 OO PKETHOT O
npouecca B
NnoceneHunsx

UTtoro

durHaHcoBOE
ynpasneHue

BCEro, B TOM
yncne
COOCTBEHHbIE
[0X0/bl
BCEro,B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
noxopabl

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0



K MOCTaHOB/IEHMIO
AIMUHUCTpaLMK palioHa
oT 31.03.2021 Ne314

«[1pnnoxeHune 3 K nognporpamme 3

HanmeHoBaHwMe OTBETCTBEHHbIA Homep MCTOYHMK
Craryc OCHOBHOI0O NCMONHUTENb, LIleNneBoro (hMHaHCOBOrO
MeponpuATUS YYaCTHUK rnokasarens obecneyeHuns 2021 rop 2022 rop 2023 roj 2024 rop 2025 rop
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
BCETO, B TOM 83234 83234 83234 57720 57720
yucne
Obecreuetite ;gigfj””b'e 65050 65050 65050 45091 45091
peannsauiv . NToro cpefcTaa
MyRULMNanbHou 06nacTHOro 19,9 19,9 19,9 34,4 34,4
nporpammol 6loKeTa
«YnpasneHne CDECTRA
Mognporpamma  MyHULUNANbHLIMU X HFC))CQHGHMVI 1798,5 1798,5 1798,5 1228,5 1228,5
(bvHaHCamu BCero, B TOM
BbiTeropckoro qmcne, 83234 8323,4 8323,4 5772,0 5772,0
MyHULMIATIEHOTO COOCTBEHHbIE
Ha 2021-2025 dunHaHcoBOE OXOIbl 6505,0 6505,0 6505,0 4509,1 4509,1
rofbl» ynpasneHue ﬂpe,quBa
0611acTHOro 19,9 19,9 19,9 34,4 344

PNHAHCOBOE OBECIEYHEHUNE
nognporpaMmMbl 3 3a CHET CPeACTB PaioHHOro GroapKeTa

6roKeTa

PACXO/AbI (Tbic. 3ybnei)



Ob6ecneyeHune
[eATeNIbHOCTY
®unHaHCcoBOro
ynpaBneHus, Kak
OTBETCTBEHHOIO NToro
NCNONHUTENS
nporpamMmbl,
opraHusaums u
oCyLLecTB/eHNE
KOHTPONA 3a
cobnogeHnem
3aKOHOAaTeNbCTBa
P® npn
MCMOMb30BaHNM
cpeacTs
parioHHOr o
Ol0PKETA, a TaKXkKe
maTepuanbHbIX
LIEHHOCTE,
HaxoAsLWwmnxcs B
MYHULMNAaNbHOW
coB6CTBEHHOCTH

OcHoBHoe
meponpuatue 1

durHaHcoBOE
yrnpasneHue

cpeacTBa
noceneHuni
BCEro, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
[0X0Abl
cpeacTea
06/1acTHOro
oromKeTa
cpeAcTBa
noceneHuni
BCEro, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
A0X0/bl
cpeacTaa
o6nacTHoro
oroapKeTa

cpeacTea
noceneHui

1798,5
8323,4

6505,0

19,9

1798,5
8323,4

6505,0

19,9

1798,5

1798,5
8323,4

6505,0

19,9

1798,5
8323,4

6505,0

19,9

1798,5

1798,5
8323,4

6505,0

19,9

1798,5
8323,4

6505,0

19,9

1798,5

1228,5
5772,0

4509,1

34,4

1228,5
5772,0

4509,1

34,4

1228,5

1228,5
5772,0

4509,1

34,4

1228,5
5772,0

4509,1

34,4

1228,5



